LR E Tk
FRARREELRA

HD-A2F RFIFHMREEEEERIIA
6 5 MEEHEEST

HDBT2012PA

HD-A2FO EER ##E 5 500 6 RIEH HEES: 40MPa UFfEES: 45 MPa

® HD-A2FO e EEER, ERTAAEREPNRESED.
m ER TR T S .

m iGHRESEELEMHFEALIELE .

B UREhHRIE T IE S KEE T, ERIiES.

B SR ZEER AR E.

m S, KFNTEERL. SEFREE.

B HREFN— e ERT

HD-A2FM ZEDik #Mig5 500 6 RIEH HEES: 40 MPa UgfEES: 45 MPa

B HD-A2FM g ER R0, ERFFIA@ANE RPN
WEEE.

B iGHEESHAGEEMIELL, MSHEmRE.

m EEhH e D ket S E R E R A EE kg k.

B FUERFZHAHEE, HARATS SRR R .

m S, KFNnEERL. SEFREE.

B HHERN— e ER .

HD-A2FE & DiA#45 28,355 6 RFEH FEESH: 40 MPa IEEEH: 45 MPa

m HD-A2FE #pRiEHEERDE, SRFFIADEEDH

HIEEED.
B AR FERENEEmIETT, NEHREEEE.
B DEMEEESEHEDEREGENE, AFDERRENLZR
R, RHEHELEE.
B RESE, AFERMBANERAEN L, TWIBRRAE.
B EHEFN— M E R ERT




HD-A2F L msUah 4 £ E 8 R Sk A2FO EER

m AISAR:

HD | - A2F o] 56 /] 6 1 R |- P A B 05
o o] [2] [s][e) [s]  [e] (7] 8] [o] [10] [t ][
0. HliEmm:

HEEHE HUADE HYDRAULIC
1. R

TR HFD. R &

HFD it 4048 250—500 (LB WEnTFR S L BUsmt

AR 5200, %4FE  m | m  m | m m | m | m | m | m|m| m|n . . . = n o = < s

4% 250~500 = & s E = : = - E - - - - - - - - u L] = E

HFB. HFC il 250--500 (LSS WanihFl “L" ghibsms

2. HhEHET:

FREL R atet o] ] | | | | | ] ] ] ] ] ] ] ] ] [ ] [ [ o a o =1 AZF

R EERF D
3. UEEhEK:

4. TiEAR:

E #AoEH s (s = |w & |m| = |=|8| =8| |n M N . . . » . » o
5. JUiFELAS:

HiBe Vg (cm®n) 5 (1012|186 200 | 250 | 355 | SO0 -
6. SRV

& ER n n n n n n ] ] ] ] ] ] » - . - » ] n ] -]
7. EHES

% 10~180 B T T T T T T T T A ™ M . . . £ B = £ 1

¥4 200 - 2 - - . " = - . - - - = = - " n " = - 3

#4% 5 # 250~-500 = x 2 E 2 . = E : . - = = = 2 E . = . - 0




HD-A2F #ih e HEEER DA

A2FO EER

m HSIHA.
8. BEFEFSE:
BERGEEEE: HETE T e
IR - JErTSt (EFFGRE) | L
st (EIE%EAD R
9. mHEH:
R o 5 |1 |12 |16 |23 |28 |32 |45|56 |63 |80 107 | 125 | 160 | 180 250 | 355 | 500 | &R
NBR (T BR#RED s |n | & |m|(m|n|n|n|o|(n|= = [ = n P
NBR (THERIBED s (o | o | o (o | 0|0 | |o|s|n = | = | = | = M
il R R
e |55l l=e]allelaa]il=1: === SR
10. FT -t i :
MR 5 |10 |12 |16 |23 |28 |32)|45|56]|63 |80 107 | 125 | 180 | 180 250 | 355 | s00 | KW
pic i | &7 -l m | m|w | e e ||| e u n u N A
DINS480 IER | - | & | & | - | = | o | - | & | = |-|®= N = = | = | | Z
Fadid | &7 = |m|m | |w|w|n|[-|=n|u|® u n u . B
DIN 6885 I &R SO T O A T T A A A T I A u u o N o P
El#% DIM 6888 = P
1. BEEE!
A 5 |1 |12 |16 |23 |28 |32 |45| 56|63 |80 107 | 125 | 160 | 180 250 | 355 | 500 | &R
15030192 47 | w | w | w | & | & | = | & | & | o |=|&= = | = | = . B
BFL = = H
12, i 5l O AB)FI S 1T E -
ORI 5 |10 |12 |16 |23 |28 |32)|45|56 |63 |80 107 | 125 | 180 | 180 250 | 355 | s00 | K&
A(B): SAERXEFENm | - | - = -l || e || e m . = o n n o 0s
S: SAE BEIEEE PIEEE
wonmmenm | [« [ [ [ ][ [ T
S: WREVIESTE AIE R
worseezeem - - [-]-[-1-1-1-1-]-1- IR
S: SAERZEEE A PIE R
oo o |- [-[-[-[-]-]-]-]-]- [-[-[@
S: i ENE LB R

m = tEAE (BuEs R ERE)

B -T#E
0 =&+
= Rt




HD-A2F fhNihmHEEER TIA

A2FO EEFR

B RAREIE:

R

O ESHEEER SRR EmRFT SR

O #4pimiEiEd

O FMEAGHEEH:

+ PEESRlEEhi#E HEES

+ ZWESMHEED®E HEPG

+ HYhEEER® HETG

O FREERE®H (HF i)

e piibiE i EkE (EE%)

HFA LA 95:--98

HFB 2R &R 4 >40

HFC R 3555

HFD ok itk <01
mfEEHRER -

O A THRIELSENSHIIE, £ R NIE B 18 TR 7 ik
WEAGAREm. FEMGE RSN EE, FEMER
G E s

O FAETHREREMIERMERE LEAMEHESR, HARNER
¥ BURT Eikatk, MESEEXR, HEEALMERRP.
HHRESE., S5kn BT

O WeEEERSEFESERKEmALE (HFA); FRmEKE
ki (HFB), REF#E (HFC), FakimiE (HFD) siiffRENEIE
E, EEETHEEER DA IR ITIE Y a0 RIS
SEAA SEERE AR EE.

B R R
B 4o=; 60° a_n* 100° e
e NN

200 + \%‘\%J
100+ £ : H
g o0 - -Q‘R&%\Q\\\ o o
E 401 \é\‘%\é\\éx 1 Hag
#ﬁzn N N L .
o SEE AN =104
: S
10 i i 1Y
-0 S I O O A A Y N
400 25 -10° 0° 10°  30° 50° 70°_80°  115°
L :‘EHE o
tin = -40°C L= +115°C
R ESEE

O## #0¢# ¢ ¢0O

R SR I

ATERERRED, MANESTREAREANIERE: AR
ElgEh Rt R EFiRE, FREEhHThERE.

WEhiER: ETFREERATFRELFREEE Vo M, R
EIREERANS. EEESHES T IEENERESS,

Rt

X CHEMERET, B+ ITFRER 60°C, HX B E
ERE, FREEPHIHELE. ARETFREER (Vou A%
) A, WMEHMEEEESS VG 46 3 VGe8, ki vGes.

EERNL:

i Rt RETELOMEEORE, SESTERRE
WMARE. ERERPEN—SRESTIFEL 115C (M
5...200) #90°C (#i4s 250...500) .

IREB R TS SAERIRE T EHE Dl Ee, #i)
HE TG R ARG, #— SRR A 1R,

AR -

MEMTROUT S, REDIBNBEEERUS, WEAEER
DI ALK .

ATRIEAHMESLE, RIEHEEFRR:

$i NAS 1638 90

#SAE 64

$% 1SO/DIS 4406 1815 £

REML TSR (0CESS 115C) BENHEESRE:
$ NAS 1638 84

{#SAE 54

$# ISO/DIS 4406 1714 £

WRFEEAH LRREE SR, WS ERAERRANRER.




A2FO EEHE

HD-A2F f5h\ e E 8 | ik
B AR
BT s R R AR PRI
mE W mms ] R i !
EEFTRE Ton = -50°C FrRiFEE: frdAH 12 +H
BHIREE Tt = +5C~+20°C BiE michalil 24 -F
4 Bt V= 1500 T = A0C t < 2min JFEHAY (p = S0bar)
n = 1000 rpm & &4 5~200
NS 025 Mgy E&ME 250~500
ITRE . AT = 25K HEFRFEE ARG
s E V<< 1600400 T=-40CC~25C Fp = 07#prom , N = 0.5%nnem Mt = 15 min
i AR
mE AT= $12K HFFEMGEREARAO T 2@
mEiEE 15°C TR
103°C FiEO T ANNE
EET V= 400~10 T=-25C~+80°C FEiEO T AL
Vo = 36~-16 BiE | AR AIEEEAEEEN
F ] ppe LA Vor = 7 Tz = +103°C FEO TASNE, t < 3min, p < 0.3%prom
FKM fifEss T < +15°C

1) FEEEMKT-25C, EREM NBR (THMEND WMET (ST ELEEE40C~+80C)
20 ##E 250500, iKEMAEIRHEE &,




HD-A2F fl=immiH ZEE B R Dk

A2FO FEE R

BARRIR:

HimEE -

AP TIEES

WInEHS GHRTENEERREED (RE). FLEEHOHE

BET, REFNMFEAZEIR 2 bar IEE2F AIFEEM. B

EREEHEFENEE, DESR.

O EEEEEDEE (1<0.13#) LS 10 bar, {BMBRFREED
IE{HAINE M, WA HAYS S SR,

O EATHREE (NBR) BHEEMEERE (FKM) E3#HEE, ¥
FEEHEL 33%, FRETRTAEEER M XLEE

O ZEANEALASTHSTHER EMFERN-

OO0 m m

O ##510...200

"\ _NG10, 12, 16

-l | [

5; 4 5 [ NG23, 28, 32

< NGBO,90 -} NG4S

@ -

w

o MG107, 125 |

E ;

I —
‘5 NG180, 180 _ _| NG5S, 63
1 i} 1 | . N |
£

e NG200 -

0 1000 2000 3000 4000 S000 6000 7000 BOOQ
Speed n [rpm]
O &5 250...500

5
T |
4 4+ b
F NGTIO, 1000 =N
£ a} :
]
i [ T T .
5 ING500 |
5 2 ]
=
i
.
£

0

0 500 1000 1500 2000 2500

Speed n [rpm]
O FRHEENFEN Pas = 1 bar FELH.

mEETEE:

O %k FKM  (RIRED BEEEM-25CE+115C, F-25CKL
Tl M NBR (TR S,

O @54k NBR (TR EEBEMN-40CE+90C, MK
250500 HEF R M.

B REhAE
O MSEEhhsFREE 5=

liliiEaga 2] BRT ST EERD
SEB SEA

m fEGHRESH (L)

#ity 250500

O £HFEGHRENATERTES®HNAIFERBERED (HF &
), AN ERGN L ERTHIFES T 2EE, BEEREL
i B 4k

O #EAmO U SSIih&ak.

WA

HiE 250, 500 #£ER, FLUEHEO U IR RS-

O AEs (HEFF):

a

O

R 250 355 200 |
Quusa “L/min) 10 18 16

m EETS:

WORS MOEH |

A.B TiE#0O

= U Sim!

T @O

UCEI#E 250...500) | #hadikim O

m ZRAR:

O FREREZREITHER




HD-A2F fl it EEER DA A2FO EER
B AR B ZiFEEN:
O ERTFH P RET O AFEH Prom
FAS -, Ik o
» THEHTGHE: |:| ;g;gfmk&#liﬁﬁﬂﬁ
O Iiee0 (A%BO) Eh: = ‘ i
O Wik 5 A EH S 8k Trtiamaek TIEE AN, 80T fErE
BE ke IEA Y ™
SR B s i ban TS H B FOF S B A T feRtiE

B{EEN Prax —————— 350 bar (#E%EH)
B TARRTE 105 (35, BI{FEHE 300h ()

O #4 10~200
LWED Prom ———————— 400 bar (BFEH
BEEN Py —————— 450 bar (#E3ES)
B T{ERE 10s (), BIT{ERTE 3000 Gt

O #4 250~500
LHEN Prom ——————————— 350 bar (#BxEH)
BEEN Py ———m———— 400 bar (#ExTEH)
@ TiERTE 10s (3), BIT{ERIE 300h (/vht)

O s/)hEH (AZiBOEEM): 25bar (EXEH)
O EHTHE Ramax: 16000 baris

P

At

Ehp

Ap

A iE t
O |AkO (sA) Eh:
&/ MEA Psmin ————————— 0.8 bar (#&3EA)
IﬁﬁEE;tl Psmax —————— ————— 30 bar [EWE;'])

O s4EH (FEM:
FrLiRsFEEERMENSENS N EH (A0 B).

O EHFELERa
ETEHERAEAE KR SALITEERSEEE

t
o Him{TRYE _ t, -'-T 1.
=
l.ﬂ - - —_

ffiE t




HD-A2F fip e BT E R TiA A2FO EER

m EREIE:

O #iE=: HtWE, REE oA 0 HE; MERAE
HEA R ®e i 5 10 12 16 23 28 32 45 56 B3 BO
HElR Vg em® 493 | 103 12 16 229 | 28.1 32 456 | 56.1 B3 50.4
L33 Minam rpm 5600 | 3150 | 3150 | 3150 | 2500 | 2500 | 2500 | 2240 | 2000 | 2000 | 1800

Nmac! | rpm 8000 | 6000 | 6000 | 6000 | 4750 | 4750 | 4750 | 4250 | 3750 | 3750 | 3350
LR ZE Ninam A Qv Lfmin 276 a2 38 50 57 70 80 102 112 126 145
hE Ap=350 bar P KW 1459 | 19 22 29 a3 41 47 80 85 74 B4
Ap=400 bar = KW S 22 25 34 38 47 53 &8 75 84 96
e Y Ap=350 bar T Mm 2479 | 57 &7 89 128 157 178 254 313 351 448
fFEVqf1  Ap=400 bar T Nm . 66 78 102 146 179 204 280 357 40 512
EERIE c kNmfrod | 063 | 082 | 125 | 159 | 256 | 293 | 312 | 418 | 584 | 625 | &73
EYS B RS ThiR R Jar kgm?  |0.00006| 0.0004 | 0.0004 | 0.0004 | 0.0012 | 0.0012 | 0.0012 | 0.0024 | D.0042 | 0.0042 | 0.0072
B a rad/s’ 5000 | 5000 | 5000 | SD00 | 6500 | 6500 | 6500 |14600 | 7500 | 7500 | 6000
miEER W L 047 | 017 | 017 | 047 | 020 | 020 | 020 | 033 | 045 | 045 | 055
EE MEiELE m Kg 25 6 6 6 95 95 a5 135 18 1a 23
HEA SR *®e i 80 107 125 160 180 200 250 355 500
HelR Vg em® 80 106.7 | 125 | 160.4 | 18D 200 250 355 500
i Mnom rpm 1800 1600 | 1800 | 1450 | 1450 | 1550 | 1500 | 1820 | 1200
nmaz®! | rpm 3350 | 3000 | 3000 | 2650 | 2650 | 2750 | 1800 | 1600 | 1500
LR ZE Ningen A LY L/min 162 171 200 233 261 310 375 489 800
hE Ap=350 bar = KW 85 100 17 136 152 181 219 273 350
Ap=400 bar P KW 108 114 133 155 174 207 = . =
iRl Ap=350 bar T Mm 501 594 696 893 | 1003 | 1114 | 1383 | 1878 | 2785
£V Ap=400 bar T Mm 573 879 796 | 1021 | 1148 | 1273 2 Z 2
eSS PR c kMNmfrod | 9.14 1.2 19 | 174 | 182 | 57.3 | 731 96.1 144
Y2 TR E Jar Kgm? 0.072 | 0.0116 | 0.0116 | 0.0220 | 0.0220 | 0.0353 | D.061 | 0.102 | D.178
A iR rad/s? 6000 | 4500 | 4500 | 3500 | 3500 | 11000 | 10000 | 8300 | 5500
mEER W L 0.55 0.8 0.8 11 11 27 25 35 42
=B lin (7011 m Kg 23 32 32 45 45 66 73 110 155
o iRAR:
1) #EERT: 2) #S#HO0EN (SHO) K, HETHABESLIFEE GRESRE); RER:
4+ A0 S A AOER Pas 4 1 bar i 3) METHREEA, FREhLEmEE.
4+ BAETHERSETEE Vop = 16~36 mmYs 4) A¥ETE 4p=315 bar
4 BT HEEER
O £Mlm0O S aYidmE D Pa: @M, aifsAEEITE:
4 O FE%Ru:
. :""-N(|5250 1,;', 1000 / + B sEASIFERE TS AT ETESEINRERES, RS
£ 3 , / WERRE LT,
ﬁf_ I / + HibaiFandiiR{E, SfEREIEETEY, mAmiEEsmED
1_;; 9 | /NG5 tq 200 EfaFRsINAMERE (RTEXAMER), SENRESRP
@ ///// &
B A Pl
o I,
=
0
og 10 1.2 1.4 16 18 2.0

Speed n/ npom




HD-A2F fls=imeHEEET R ik A2FO EEHR

B HAHE:
Ui R
O SEahihsiFRlmEiERENnTE
O #h#EATRE, FEATEETELA.
AR BERAS £ s 5 ol 10 | 10 | 12 12 16 23 23 28 28
W o mm 12 12 20 25 20 25 25 25 30 25 an
RmAIRE Fq Fina KM 16 16 30 3z 30 3.2 32 57 54 57 5.4
TEEEE a i E[El a mm 12 12 16 | 16 | 18 16 16 18 18 16 16
MR b
jtiEme Trmac Nm 247 | 247 56 B6 76 76 102 146 146 179 179
StiEEH Ap APgerm Bar 315 315 400 400 400 400 400 400 400 400 400
mAHES Y ] p— N 180 180 320 | 320 | 320 a20 320 500 500 500 =00
Fat= E[]D —Faxemax N 0 0 0 0 0 0 i a a i o
% bar THEAMAFEMES | Fomuns | Nibar 15 15 30 | 30 | 30 30 30 £2 £2 52 52
A RIS #E i 32 45 L5 | 564 | 56 83 80 s 80 90
Wizhyg o mm 30 ap 30 20 as 35 35 35 40 40
SmAEER Fq Fomar KN 5.4 76 95 7.8 9.1 9.1 1ME | 111 114 | 114
FEEE a it T I' a mm 16 18 18 13 18 18 20 20 20 20
EER wet e
JtiFHE Trmac Nm 204 260 as7 294 257 401 512 4838 512 573
StIEE Ap A pgem Sar 400 400 400 330 400 | 400 400 280 400 400
AR Y +Faema N 500 530 800 | 800 | &00 800 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000
Faa-'—'-—E[]:[]l —Faxmax N 0 0 0 ] D 0 a a a i
# bar THEE HF e isetshiEh +Faomapar | Mibar 52 7.0 a7 a7 8.7 8.7 106 | 106 | 106 | 108
b 80 Ly T #$e ey 107 107 125 | 160 | 160 180 200 250 355 500
Yangs o mm 40 45 45 | 45 | 50 50 50 50 &0 70
BAEEH Fq Fam KN 136 | 141 | 141 | 181 | 183 | 183 | 203 | 129 | 157 | 197
TEEE a i T || a mm 20 20 20 25 25 a5 25 41 525 525
MR =l
SLiFHIE T max Nm 579 579 796 . 1021 . 1021 | 1146 | 1273 A A A
ftiEE Ap Apgem Bar 400 400 400 400 400 | 400 400 ) L =
mARED Y +Far max N 1250 | 12850 | 1250 | 1€0Q0 | 1E00 | 1800 | 1800 | 2000 | 2500
Fmt.—'cmji —Fa o N i 0 ] ] 0 0 a a a 0
# bar THEFE M st eEyshm + Famatar | Mibar 126 | 129 | 129 | 187 | 167 | 187 | 167 A 3 A
1) FEER T tert 4) EFRTER
2yEE BT R DT E X L iFREEN 5) s, REEREE.
3) @R DIN 6885, WFIRECIRLE L E 6) HABUFEEDTEN, FHMESHEAN, HEREE.
O iF=E:

{E M #ELAE 28,200 MU E R X LTl EDAER R
+Fa max = HimihE I
—Fa rax = [EEFESFG (REET)

i I S



HD-A2F i St sha 4 7 8 F 33k A2FO TE=R
m AR B ABITE:
O F,edmEEmhsE: Vyoneny
e = I/mi
O RIS SN0 F AR 7175 FIAT AL PIORED ) ik A=A 0 37, " ¥ = 4000 [imiod
MRS L=
A TTTHE A kR nss T 2; \ph [Nm]
#pfean V- e petenaens
1 ':'Ei - \..
I —_—
Htg W opt | Y opt I 60000 600 * 1 v
H~-180 +70° +45°
200~-500 +45* +70° v, = HHHE (em?)
Ap = [EZ (bar)
n = ¥F (rpm)
nw = BRzE
e = WU — ERE
m = E'tﬂg fT11 =Tnv* Tlmh]

gt et £t 4 =
OB EH

MR REE]
mOAEHD

Rilibagad=y!

OB EH

=il




HD-A2F fHmsimmit E E B HE ik

A2FO EE

B RS (mm): Mg 5
O ;EO4EiR 7. 4580m0 AB# S frfilm:
O [Eax: WATeiEsl (FhSptsriEsh, BOEmREE 1807 ):
521 24
~to_ Y
w
z
=t
3
=
L9
1) HEEE
O mAR-t:
EHR O ik T #ig ¥ & 7 bar”! Y [ mOuE
B (A) Tiem0O DIM 3852 M18 X 1.5 F 12 350
BEO DIM 3852 M22 X 15F 14 30
a0 DIM 3852 MIDX1FES 3
Tz A0 DIM 2852 MIDX1FER 3 i
O R~
w A 5
B FHtEME DIN 6385 C ElffHsE DN 6838
A4X4X20 MR E R 3 X 5 HE 110
Ty, 0 a &
7% 5[32 s S|
= X ' -
= o3
o = 2 _'-‘:I'
2 _,él &
L 24
e 905 o
20 R FLRTE DIM 332 (ABEFFS DIN 130 4) W@ DIN 3852, BAEERE: 30 Nm
1) #QHAERME 5 BRI, TS HRIRREDRE, SRR SRR E,
&) FLOPmtiREEAmAER.




HD-A2F fd4hstimmtt £ E R IA A2FO EEHR
B TR (mm): #AE 10, 12, 16
O :hOdER 06, BacmnO AB EMNEMEashO SEEY:
O BEx: G iieEsr (s, BOEmRS 1807 J:
20"
I
g ]
=
2 A=
m =
=]
I
182 _
Flange
similar to 1SO 3019-2
1) THE
O mART:
EHR BOMiE o Hitg ¥ {8 E 71 bar” Y [ b
B (A) Tiemn DIN 3352 M22 X 158 14 450
W0 DIN 3352 M33 X 2 58 18 30
Ty s Y DIN 3352 MIZX 15812 (EHE 3
e s DIN 3352 MAZ X 1558 12 3
R #e0 DIN 3852 M8X1iEe () 3
O iRt
w5 10, 12, 16 u 10, 12 m 05 10, 12, 16 m 0 10, 12
& FESS DIN 5480 7 JEREE DIN 5430 B FREEdH DIN 6835 P EatEdH DIN 6385
W25X 125X 18 X 9g W20 X 1.25 X 14 X 8g ASBXTX32 ASEXEX32
= 22 I8
| 75 3| s 85| =22 Key &3 ~18_ Key
3 - 92|15 [ _ | width8 235 5] width &
= = | 8 E R Sl
2all g i _ g 5 1 = B
S - =
Il | | |® EEZ N = E
922 i ! i =
08 .40 | 40

1) FilFLFFE DIN 332 (3BE0FE DIN 13)

2) sl AEERE

4) RERENE, T8 T OmERER.

5) fLOFAEREEMAFEER.

3 REEATA, ARESHARAEDEE, EENES R E.




A2FO EEHR

HD-A2F f4s i EEE R DA
B TR (mm): #4523, 28, 32
O hO¥ER 05, SAE ZEH0O ABEMNEA SAE L HOSESY:
O Br: WATsriEsh (hfptersssh, @OEm R 180° ).
25"
i
g
E
s 1
=]
=
1
232 | |
144 Y
166
190
Flange
1S0O 3019-2
1) BliBE
O mARsT:
EFF O Mk g b U {&[E 71 bar ¥ Y O
B (A) T sAE J518 ¥ 102 450
BRI B (A) DINT3 ME X 1.25 58 15 -"1?': -
5 W EAn SAE J518 7 34" 30 b
Bl DINT3 M10 X 1.5 8 17
T e Ta i Din 3852 ¥ M16 X158 12 (315 3 B(A)
T2 s Y DIn 3852 M16 X 1.5 58 12 3
R =0 DIN 3352 7 MI0X 1R 12 (EE) 3
O iRt
= ks 23, 28, 32 = s 23, 28 m s 23, 28, 32 m i 23, 28
A TEEE4E DIN 5480 Z 7EEESE DIN 54230 B FHEM DIN 6385 P FE MM DIN 6385
W30 X 2 X14 X 9g W21 % 1.25 X 15 X 8g ASBXTX40 ASBXTX40
= 19
o 22 = - ned -+
| 75 al Bl 28| & 22_ Key o8| s 19 _ Key
BETE) g 92| &5 width 8 2|5 6 width 8
e 2 B = / o /
= = % =] 3 -
_I_I [C=] —'E'_d’ 7 k :E_'__I T+
— - ] i w _— el
; o el |4 e
7 m :
Ea 50
35 = -

1) FuLFLFFE DIN 332 (MBELFT& DIN 132

2) BlEXEERE

3) WMWEMER, a6 IR E A, 170 R0 &R e,

4) REEELE, T8 T ISR,
5) RERT#E SAE U518, LM EESEHREERRE.

B) fLOFEtLIRERRIREER.

S B



HD-A2F flshst il £ E @ Sik

A2FO

A

Gl

i

m TR (mm): #4E 45

o

O Ea: WGEEiEsh Gofmtitiesh, mOEHRR 1807 ).

sO4EER 05. SAE #2ihO A/B EME R SAE E=mO S &R

&

gat 108
12
= o
{_ll t
s Ch 1
= e
2 - P =1
— :/ - g
E:
30_
A
Y
Flange
1SO 3019-2 View Y
1) TS
O HmARsT:
EA mOMik L5 3 e Y i {& £ 71 bar ¥ Y e O
B (&) Tiemno SAE J518 47 450 -
Bl B (a) DINT3 M10 X 1.5 B 17 5
5 W0 SAE J518 7! 1 30 ™
Bl DIN12 M0 X 1.5 8 17 g7 *%:\ S
T st DIN 3852 % M18 X 15312 (i) 3 B (A) © 4.| %@
T s oin 3852 % M18 X 1.5F 12 3 B {—}@ : T]l o
) = *'*'7 o] L)
R #e0 DI 3852 ° MI2ZX 155812 (B 3 -
| o
ol &
B4 20
O s
w5 45 m 3 45
Z 7E8EH DIN 5480 P Tl DIN 6835
W30 X2X14%3g ASBXT XE0
2| 95 22| 2|  ~28- Key
Ey T EE I:'.QE width 8
b= 2| &
g '
2 | Al
t i | ; {

10 FGFLFS DIN 332 (ABHFFE DIN 13)
2 #lmAEERE
3) REEATA, SRS RAEDEE, EFNE R E.

4) BERENUE, 7.0 LLAEREH.

5) RERSTIREE SAE J518, L RESN R ERE.

6) FLOFMmELIRERE A EER.




HD-A2F fimtimEtt i T e DA

A2FO EEHR

m TR (mm): #4E 56, 63
O hO4E# 05, SAE =m0 AB E0MA SAE 2 mO S EEY:

O Ex: mpTeriesh (FhEfterigsl, BOEEER 1807 ):
aat 117
10
8|
<1
gi
=
@
~
(=]
=
a0
Flange
IS0 3019-2
1) Bl3E
O wARst:
R im0 ik 3 s i &% 7 bar
B () TH@En sAE Js18 ¥ 34" 450
EREM B (A) DINT3 M10 X 1.5 38 17
5 W Aan sAE Js18 Y 1" 30
B DINT3 M10 X 1.5 58 17
T4 s ¥ Din 3852 M18 X 1.5 E 12 (35 3
T2 s DIN 3852 7 Mi8 X 1.5 8 12 3
R H=0 DIN 3352 7 Mi2X 15812 (3 3
O @R~
® 4 56, 63 m i 56 m % 56. 63 m #EE 56
& TERESE DIN 5480 Z 7EHESE DIN 5480 B FHESM DIN 6385 P EMEH DIN 5385
W 35X 2 X16 X 8g W30 X 2 X14 X 9g AS 10 % 8 X 50 ASBXTXED
= 28 s 28 " .
£ 95 2| 95 = 28_ Key BS| 5| 2B Key
& & 9};‘ (95 width 10 ! = 95 . | width8
ET = B & 1_‘3_5_*
= i = =" Fl L I = ¢ I i
i ¥ . 3 %J ==7 KM [ ==
1 ~ 1
_.32_J 27 i | 0
40 15

1) FulFLFFE DIN 332 (3R4FHE DIN 130

2) #REXERERE

3 WMWEMER, S HARREDEE, SIF0RE &N LMEEE.

4) RERFENE, 70 T HEHEE.
5) RERSTHE SAE U518, A FEE SR,

B) FLOFEtLIREREFRIREER.

S I e



HD-A2F FslimmEH EE SR 515 A2FO EEHR
B THRT (mm): #4E 80, 90
O shOdEdk 05, SAE #2300 A/B FEMIE M SAE 20 S FELS:
O BEr: GEsriesh GHEESHEE, EmOEERES 180° ).
32" 132
10 20
4 A~
= hod 3
=) —— T =
=
= 0
2 e
o
-
29 _| 1
63 1
Flange
IS0 3019-2
1) E@s
O mORT:
HFR B0 Mk oy Mg g {& % 7 bar Y HORE
B (A) TiesnO saE Jsig Y 1 450 -
ElEi B (A) DIN13 M12 X 1.5 817 32
5 W0 SAE J518° 11047 30 |
Bl e DIN13 M1D X 15817
T mm DIN 3852 % MIBX 15812 (3 3 B(A)
T mm DIN 3852 % M18 X 1558 12 3 “
R Hean DIN 3352 % MIZX 15812 (E4) 3
|78 _jos|
O iR~
m @5 80, 50 m i 80 m 5 80, 90 m 5 80
& TESS DIN 5480 Z 7EREE DIN 5430 B TRrET DIN 6855 P EatEH DIN 6325
W 40 X 2 %18 X 8g W 35 X 2 X16 X 8g AS 12 X8 X 56 AS 10X 8 X 56
21 2| 95 88| =38 Key 28| 8| 2B Key
o - = 2% E|12 width 12 2% £los width 10
o od o | | - 7 N e ;
b= = e 3.8 2 8 | '
| e " o) Le|—H — = i 1
7l ® l 7| = 2 +|—H;{% -3 | 8 — -3
37 32 - ¥ = 1
70 70

13 FLFLFTFE DIN 332 (ABEFTE DIN 13)
2) BNEAEERE
20 REERMA, ERES AR R A, RN S R I

REREUE, T T mEeER.
5) RERTEE SAE U518, AfEERNEERE.
1 fLOFHEREERFEER.

2l




HD-A2F i imEti i T & FE SiA

A2FO EEEFR

a

TR (mm): #K 107, 125
B CHEE 05, SAE A= @O A/B FMITA SAE =ZiE0 S FE:
Eir: WAtEtiesh (ehEterige, mOEm R 180°

n
FH

190

4p' 140
w0_| 23
=
g = g
3 e I
=
cl g
e
36.5 i
\Y
Flange
ISO 3019-2
1) Bl3E
MmOFE: A/B Y= iOAE
ES P AHE 107 R+
599
38
31.8(278) “ﬁ
B (A)
. cj@ = .
—— ——— . IE
3 +| o
I~
Kk
89 20

o o



HD-A2F flihUihE4 £ E 8 F Dk A2FO E&FR
B oiERsH (mm): #I4E 107, 125
O @#ORs:
- EH mOMiE 1 it 2 i85 bar
B (A) Tiemn SAE U518 " 107 450
1147 R 125
EEBL B (4) DiNT2 M12 X 1.75 3 17 40#% 107
M14 X 2 5 19 §1#5 125
s [ F SAE J518° 1-172° a0
E i DIN12 M12 X 1.75 3% 20
T s Din 3352 M18 X 155812 (EHE) 3
B st Din 3352 M18 X 1.5 F 12 3
F #a0 DIN 3852 M14 X 15F12 (B 3
O il R~
m @ 107, 125 n @i 107 m iiE 107, 125 m @ig 107
A& FE5E5 DIN 5430 7 TERLSE DIN 5480 B EHEM DIN 5655 P EHRLETE DIN 6885
WAS X2 K21 X80 W40 X 2 X18 X 8g AS 14 X9 X 63 AS 12 X B X 63
- _36_ & . LI 2g| [ 23 E.n 28 _ Key
= 7= = R2| 212 L | width 14 93|08 | width 12
= [ i = S é kS ‘3
i el | | o qu = w;l__t_gl 1 Ei. il t_Dl
| ez % |3 == S =2 R
42 a7 : ! . i L !
L. 50 o i_ B0 L a0 —

1) FLFLFFS DIN 332 (B85S DIN 13)

20 #mAEERE

3) WREEAWR, FEE LR A, RN O S R

4) FEEENE, T T nEEEE.

5} RERHEH SAE J518, A%IEEREERE.

&) fLOFmEREEATEER.

21D =




HD-A2F fiRimmt T2 F DA

A2FO EEHR

2) #REXEERIE

1) FLFLEE DIN 332 (SR STE DIN 130

3 WWEAER, @S HIMIGE S, SIS &R L.

4) REREE, T8k Tod MRS

5) RBERTEE SAE U518, A FESEESRE.

B) FLOFEtIRER RIREER.

B TERT (mm): #4160, 180
O :hOdEdR 05, SAE 32 @m0O A/B FRIMm# SAE 2 MmO S TEES:
O BEx: WATetiesh (rhdetersEsh, mOEm R 180° ):
40"
% -
)
37.2
204
Flange
ISO 3018-2
1) EiEE
O BORsT:
#FR piifm i by frfE e g{EE 5 bar® Y& s OAE
B (A) @0 saE J518 % 11440 450
EEES B () DINT3 Mi4 X258 19
5 WA O saE Js18 7 11420 30
B DIN1T3 M12 X 1.75 58 20 g
T4 s Y DI 3352 M22 X 1558 14 (3HE) 3 AUl
T2 a0 Y oin 3352 © M22 X 1.5 3 14 3 — 2
R H=0O DI 3352 Mid X158 12 (35 3 =
&3
L 191 ] |16
O R~
m 4 160, 180 m it 160 = 35 180, 180 m 5 180
& TEREE DIN 5420 Z FEH4 DIN 5480 B FH& DIN 6ses P T DIN 6385
W50 X2 X 24 X 9g W45 X2 X 21X 8g AS 14X 8 XT0 AS 14X 8 X 70
38 . 36 i 4 . 38 K
2| 12 2| 12 B3| _ Key 25| 36 _ Key
S e o 72| & |12 width 14 92| & 12 b B
= = ‘8| & EIR '
5 ! = = 1 I r=— H 1
—H| € - 8 g //?’ gl | = i e
i Z i 8 | DR | 8
— - L1 I L
4
4 oL a0 ag
o 55 N P B0

i



HD-A2F fhztimmit E TR R IS4

AZFO

it

el

R

B TR (mm): #lg 200

a

SMO4ER 05, SAE =40 A/B FMIEM SAE =m0 S FEE:

O Ew: WRE st (Gdmtitiesh, mOERREE 1807 )

40" 156
g
= ©
8 B i &
o
= =]
=
[#:]
o
\‘Y _
1
Detail Y
Flange e
ISO 3019-2 - 351 -
1) BA
O mHmARsT:
£ O i 53 g & 77 bar ¥ Y F: sOaE
B (A) TiesO saE J518 % 11047 450 e
BlE@ B (A) DIN13 M4 % 2 58 19
5 WO SAE J518 % 3120 30
Bl DIN13 M16 X 2 55 24
T s DIN 3852 " M22 X 1.55F 14 (EE) 3
T2 st DN 3852 " M22 X 1538 14 3
R #e0 DiN 3852 7! M14 X 15812 (B 3
O g R~
m i 200 = e 200
& FESS DIN 5430 B FEHEHE DIN 5385
W EDX 2% 24 X 8g AS 14 3 9 X 80
=, ...3_5-. ] 36
3 = & 12 width 14
S T
o]
[ '.| = 7] N o
* 2 SRR
J S |
44 I
= 100
25
2) LTS DIN 332 (WBEIFTS DIN 13) 5) RERENE, T TR,
1) 8NRXEERE ) HERTEHE SAE J518, LHIEE®SRETTE.
4) R, FIEEE R E s E, EENEGERE L EEE. Ty LOFEmMEIEERRAFEER.

23] =




HD-A2F fsms et E T 85 ik A2FO EB %

B TR (mm): #4250
O O 05 SAE 2 im0 AB FIImA SAE =m0 S FEE:
O B Iaktetiesh (shifetsriesh, OSSR 180° ).

507
I I 1
&
g E
e
=
o
o
[=]
1
Flange - 2d - Detail Y
150 3019-2 L. 329 J el
1) B35
O mAR~T:
£ pilmpi b il g iE{EE 7 bar ¥ Y @: HOmE
B (A) TH@EDO sAE Js18 7 1-104" 400 i
EE B (A) DINT3 Mi4 X258 19 -
5 WS A0 saE Js18 Y 2-112° 30
B DINT3 Mi2 X 1.75 § 17
T4 a0 DIN 3352 ") M22 X 1.5 3F 14 3 s 2
T 0 DIN 3852 " M22 X 153 14 (33E) a - e
u Ha0 DIN 3352 7 Mid4 X 155812 (355) 3
118 12
O #hiEsR~:
m #2550 = A 250
Z 7E#tSE DIN 5480 P FHEY DIN 5885
W50 X 2 X 24 X 9g AS 14 X 9 X 80
36
= [ vl o | _ 386
g{ 12 [t %-:_ Key
= +6 f-‘: E_L = Wldlth 14
! 5| —H 1
sl ol | [T g
N 22z Y A HEEZ &
49 } *
82
58
2) Ul IS DIN 332 (7€ DIN 13) 5) RIBREME, T TAAEHER.
3) B8R XEERE 6) AERTERE SAE J518, A0 EER SRS,

4) MWMEAMER, o7aES HIIRHE DIE, SEIENEE SR E, 7) fLAFELREEBIREER.




A FEHEM DIM 5430
WB0 X 2 X 28 X 89

M2 0x2 573

42

-

-

)

71
82

| e70

B FHEHE DIN 6385

AS 18 X 11 X 100

2|
85|%| r—m Key
¥ |8 | width 18
[fa i ] /
[} {
== T 1
= A o
o | E=E TS
1 | 1
1085

2)
3
4

-

AL FLFTE DIN 332 (BEFTS DIN 13)
S0LRAEERS

AR, A RES LSRR e E, IEFN B & R SR e .

5) MERELE, T ToEREH.

8) RERTH#RE SAE 4518, LEIEENRRRERRE.

7) fLOFEECIREE RFFEER.

HD-A2F f44=CE It 2 E 2= R Sk A2FO EEHR
B THERT (mm): #4E 355
O ;O 1. SAE# =0 AB# S HEHEH:
O BEr: e Ghifssigsh, mOEEEE 180° ).
i
:
=
=
&
[+]
1
r - Detail ¥
LFlange ___ 380 e
ISO 3018-2
1) BR
O mHmOoRT:
T
- O Mk Lol #ts I {5 77 bar * Y mOim
B (A) Tiemn SAE J518° 11720 400
BEEEA B (A) DIN3 M16 X 2 38 21
5 WO sag 518 21020 30
Bl DINi2 M12 % 1.75 8 17
T st DIN 3852 ") M33 % 2 38 18 3 ©
;i = &
Ta an Din 3as2 M33 X2 5E 18 (HE) 3
u #en DIN 3852 ") M14 X 1512 (B 3
Maw Me | S5O0 s MmO DIN 3852 ") Mi4X 15812 (HE 200
Ms O RO DIN 3852 ") M14 X 1512 (B 3g 80_| 50
345 A
250
O dhif R
m 3iE 355 m 34E 355




HD-A2F §3isimEit E EE T DA

A2FO EEHR

Z EfdEE DIN 5480
WT0X3X22ZX9

= 42

Bl 15

o

S

o

=

] ;

687
80

i

o
— @
=
S|

P EHE®R DIN 6885
AS 20 X 12 X100

gz = 42_ Key
99| n|{5 width 20
o| /
5 2
"= = b
n g
= I E»% 2
+ 105

2) LFLAFS DIN 232 (RS FE DIN 132

3) SR EXEERE

4) WMWEMER, pE HIRREEE, SIF0RE &AM E.

C) RERENE, Tk T .
68) RERTEHE SAE J518, AR EEMRLHERE.
7 FOFEmEREERFREEER.

B RS (mm): #4E 500
O aOEiR 1. SAEZZm0O ABF S EEEN:
O [Ex: WATeiEsh (FhErtsriEsh, dOERER 180° )
so"_ 98
14
od
@
E‘ p—— .
o
@
o4
o4
- 375
Flange .
ISO 3019-2 396 Detail Y
1) Bl¥E
O mAR-T:
B mO Mg R g ¥ i {&[E 71 bar ¥ Y EOE
B (A) TH#EO saE Js18? 1-102 400
36.6 106.4
Rl B (4) DINT3 M1 X 2 35 21 _
s WaEn sagds1a” 3 a0 m
Bl DINT3 M16 X 2 F 24 ?ﬁ/‘|“\@ Ms
(F s DIN 3852 1) M33 X2 16 3 ) EE 3 Nl
= e X ™ K e
T2 a0 Y DIN 3352 7 M33 X 23R 18 (315 3 ¥ -
u Hso Din 3352 7 M1G X 1.5 5% 12 (EE) 3 \‘|'/® 5
Mao Ms | O a0 DIN 3352 7 M14 X155 12 (3) 400 © @
Mz g Tmasdyal g i ml DIN 3352 7 M14 X 1.5 % 12 (3HF) 30 65_].55
270
275
O R~
® ##s 500 m s 500

o




HD-A2F SmsimeHt EE B R DA

£

it
e

A2FO

B RRFRIHERE:

a

IR 5 AR -

TEFEMMES) M TR, FRBAMGMFEHERE M. ey m
EEMLHFTRATEHT, EERGPES MR
FRMENE, FRENAEHTEET THRED#E . FEHE
ST SR 3R FE A I BB FE A i

AT “iEshieAE” m EEME T IRRNE, LIEERS
hFEmRE T NS, SWsElRE (2ERE).
FREPRS MBI RS FUERSH— RO (T T2
HiEimiE, Bl ERefniBEE ).
ATELIRT, EUMAShEEENERRAEERERE, R
BIRE; RREBGMEFMEL L.

FERALAT, BhEERMFEEMHnE RN lE e R b
UTHE. niFliEEE h URT2EDIRE, BAeaTHER
KfE (hsra=800mm}. FEETHIE], ZEWMO S LEIHE DA
H{EF 0.8 bar EFEFES-

RE(E:
#£EIH] 1.8 At L E B HEREHR.
B REUER 1712

OoooOm=s

a

HHE TR RE:

RN T IRE, KT EERRE.
NRFERBETE, T/Ti. S QMR EREE, HEEER.
EMRE TR, BlREAE EUE SR OKNEREALNT
AEn. RFENZEUER "FWHE", FhMEHBRSOR
O Uit miE k.

#E: BRREWERREE.

MR ey o e S 7 S b A IR N i = 200mim.

3 4
SB aB
4 CEC
h1min!_l:-—!l-g] hlrnin ! —! EI
I"rr-inf Amin hmin amin
/ s
-GS ==
l /’f /}%‘4 o
= SEN
S
LRUE ESHEH iEim
1 - T
2 - Tz
3 - Ty
4 R (U Tz

(=]
I




HD-A2F =R EEER DA

A2ZFO EEFR

[ |
O
O
O

E

REAMAARELZL:
FEEEHAPRENRRALTZ L

FRTimfAEEE R E—FRF

MRFRIFN, EREOAERTEED TFEGHRE (Bl
BRLESEANERE), Bk ETEZ TR ER RS . el
fFEEMmEFGABERER G LU ERSH— MR ORRR R
SRR, (ERET R UDOHR
FELEWE 8 IR, AMAALRER, EFRFTEREEE
RMFREET RS . ATHIEREREPREREIERORL, &
tHmEPEE—TAEE (FFREFH 0.5 bar).
SEFRmEERNSNEREAR, BEEE D mes=800mm; 0
mE R E AP ENERRE N m,=200mm (8RS

MERSIRER).

P RR R

FERSRETSEAT, FNEREOER Pome (BAEHD, @951
FAETF 0.8 bar 3 EH.
MREREEEFIET, MERRHFEETHEZL.

5
H_r uk"rl;_"Tl
LF ., ‘f i
Ry
RS i
hs max
1
:_ hT min
i
'SB ! Nmin
7

6

N5 max

h: min{

|'|min)‘ SB

1 # Rt min
SB ‘ h|'|'|||'| h‘T“n SB
REUE =S H i
5 L1 Ti (L1)
6 L1 Ta (L1)
7 Ly T (Lp)
8 R (U} Tz {Ly)

B EiFRREE:
5 HihmO
F b
L. Ly FEiEitha0
SB R (154E)
himn FRERILZEEE (200 mm)
hmin  ERBEEHIFTEHEEER (100 mm)
hes min  WilESREHE R THERBRNEE (25 mm),
hsmax =mALIFERBBE (800 mm)

Bmin

FIRIHMAERT, TR E AT dhit i T 8]
BIEMBHIREE . TR LAY R
UAE R

_ 26 -




HD-A2F i iheH EE R DL A2FO EE%H
m EHREES: O #AE a2 SEMA.
O HD-AZFO FigitRFAAEBES. O #FSFREINEHRFBE DIN EN IS0 13849 pdidMAH B =8/E
O BEHERNGEE ALY, EERERSARSEARITT. ERAER
O FEEApEEESTE, S=RREER0HAER. nasE, 0O ERERGSREHKE.
ARSI ERE. 0O £RUTERRE:
O STMERETETA, HEEEFTEFEARNGENRAR. & O ¥k
FELELA LN ( Blin. TEPR). « HEFERELEEME, HSDHERERA,
O RIEWEHEENTRITESYE ( THEES. BEaE), Sy 0O ZRER.
BEoeEE. + ¥4 DIN 13 67 1SO £ BIZ4 R #7077 S ASME B1.1 AY4E445

TirEmEmA:

MOFMEESLEHATRANEESD. VEHARPIEHL 00
FEELHFMERNRERYHENEN TR (Eh. &E.
k., RE).

T{FEEEh O et O Ut A TREEE.

a

AR EEE, FIMBEIRIE VDI 2230 83hiG T R EHMIE.
e R AR :

mARFREHE Mo max W TRGFLERAE, THBIRE. |
KYEIEE AT R,

PHREIRST

SFS@EEEEeT—RRENSESFIRT, TERNEERHNE
My HRMEIES N T,

B RSB N SUR IR T RO R E B -

piim} ARG R A A FRERE | SRR WA REHE BURIRIT A AR
S | R Momax M WAF
DIN 3852 M8 x 1 10 Nm 7 Wm 3 mm

M10x 1 30 Nm 15 Nm?) 5 mm

M12x 1.5 50 Nm 25 Nm?! & mm

M14x 15 80 Nm 35 Nm & mm

Mi1BEx 15 100 Nm 50 Nm B mm

Mi1Bx 15 140 Nm 60 Nm B mm

M22x15 210 Nm 80 Nm 10 mm

M33x2 540 Nm 225 Nm 17 mm

M42x 2 720 Nm 360 Nm 22 mm

1) By M EERRERFRERSREZEARSEZER.
2) FiREdRA, W M12X 1.5 80 M, B2 17Nm




Notice
1. The fluid must be filtered. Minimum filter fineness is 10 um.
The tank must be sealed up and an air breather/filter must be installed on air suction/entrance.

Subplate are not supplied, if required, please ordering separetly.

A o N

Valve fixing bolts/screws must be high tensilel (class 10.9). Please select and consult manufacturer.
according to the parameter listed in the datasheet.
5. Roughness of surface mating with the valve is required to® / .

6. Surface straightness of mating piece is required to 0.01/100mm.

All rights reserved-Subject to revision

THM Huade Hydraulics (P) Ltd
F-127, Focal Point, Phase VIII

Ludhaiana-141010, India

Phone: 0091+161+2672777, Fax: 0091+161+2672778
www.thmhuade.com

info@thmhuade.com, sales@thmhuade.com




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28

